
 

 

Na temelju članka 39. stavka 1. Zakona o prostornom uređenju („Narodne novine“ broj 

153/13 i 65/17), Gradsko vijeće Grada Vukovara na 3. sjednici, održanoj 19. listopada 2017., 

donosi 

 

 

 

 

 

ZAKLJUČAK 

 

 

I. 

 

Prihvaća se Izvješće o stanju u prostoru Grada Vukovara 2013. – 2016., izrađeno po 

nositelju izrade Upravni odjel za prostorno uređenje, provedbu dokumenata prostornog uređenja 

i gradnje i upravljanje gradskom imovinom Grada Vukovara. 

 

 

II. 

 

Ovaj Zaključak i Izvješće o stanju u prostoru Grada Vukovara 2013. – 2016., objavit će 

se u „Službenom vjesniku“ Grada Vukovara. 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD VUKOVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 350-02/17-01/1 

URBROJ: 2196/01-01-17-57 

Predsjednik Gradskog vijeća 

 

Tomislav Šota, dr.med.vet. 

 
 


